
                                                                                                                                 

Uchwała Nr XXVI/256/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 25 września 2008 roku

w sprawie: zmiany uchwały nr XVI/145/07 z dnia 29 listopada 2007 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 142/01/1591 z późn. zm.) 

 Rada Miejska Cieszyna
 postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę nr XVI/145/07  z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie ustalenia wykazu zadań 
inwestycyjnych w ramach wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 2008 – 2011 i zmiany 
uchwały nr X/89/07 w ten sposób, że w załączniku do uchwały:

1.  w  programie  oznaczonym  symbolem  GM  1   Budowa  i  pozyskiwanie  mieszkań 
socjalnych w miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić nową poniższą tabelę:

2.  w  programie  oznaczonym  symbolem  A  1   Informatyzacja  miejskich  jednostek 
organizacyjnych  w miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić nową poniższą tabelę:

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

GM 1 Budowa i pozyskiwanie mieszkań socjalnych
Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Budowa mieszkań socjalnych przy ul. Bucewicza 0 0 0
Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Budowa mieszkań socjalnych przy Motokrosowej 0
Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Budowa mieszkań socjalnych przy ul. Wiślańskiej 0 0
Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

3 475 000 2 440 000 2 700 000 900 000
2 815 000 1 960 000 1 950 000 680 000

660 000 480 000 750 000 220 000
3 215 000
2 555 000

660 000
260 000 2 440 000 2 500 000
260 000 1 960 000 1 750 000

480 000 750 000
200 000 900 000
200 000 680 000

220 000

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu



3. w programie oznaczonym symbolem  S 1  Modernizacja i rozbudowa infrastruktury 
sportowo – rekreacyjnej w miejsce dotychczasowej tabeli wprowadzić nową poniższa 
tabelę:

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

S 1

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0

Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Budowa Kładki Sportowej 0 0
Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Modernizacja stadionu MOSiR przy al. J. Łyska 0
Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

0 0 0

Środki własne 0 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej 23 143 000 7 500 000 13 170 000 5 270 000

21 043 000 1 780 000 2 165 000 1 020 000
2 100 000 5 720 000 11 005 000 4 250 000

Budowa wielofunkcyjnej hali widowiskowo-
sportowej 22 000 000

20 300 000
1 700 000

Rewitalizacja obszaru osiedla Mały Jaworowy – 
Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych 
Cieślarówki

20 000 720 000 220 000

20 000 120 000 4 000
600 000 216 000

Rewitalizacja obszaru osiedla Mały Jaworowy – 
Zagospodarowanie Parku Kasztanowego 5 000 650 000 290 000

5 000 100 000 41 000
550 000 249 000

Modernizacja i rozbudowa pawilonu sportowego 
– zaplecza dla basenu pływackiego przy al. J. 
Łyska

510 000 1 800 000

110 000 250 000
400 000 1 550 000

Utworzenie strefy rekreacji i wypoczynku na 
osiedlu mieszkaniowym Piastowskie 13 000 720 000

13 000 170 000
550 000

Utworzenie strefy rekreacji i wypoczynku na 
osiedlu mieszkaniowym Marklowice 23 000 870 000

23 000 200 000
670 000

Rozbudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
"Pod Wałką", etap I 412 000 270 000 7 560 000 5 000 000

412 000 270 000 1 100 000 750 000
6 460 000 4 250 000

370 000 900 000
370 000 320 000

580 000
160 000 2 100 000 4 200 000
160 000 300 000 700 000

1 800 000 3 500 000
Rozbudowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
"Pod Wałką", etap II 270 000

270 000

A 1

Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

System Informacji Przestrzennej w Cieszynie
Środki własne
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0

0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Cieszyński Informatyczny System Oświatowy 0
Środki własne 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Informatyzacja miejskich jednostek 
organizacyjnych 284 000 2 813 000 872 000 35 000

284 000 440 000 132 000 7 000
2 373 000 740 000 28 000

49 000 1 070 000 730 000 35 000
49 000 215 000 110 000 7 000

855 000 620 000 28 000
Stworzenie sieci publicznych punktów dostępu 
do Internetu w Cieszynie 45 000 550 000

45 000 45 000
505 000

190 000 1 193 000 142 000
190 000 180 000 22 000

1 013 000 120 000



4. wprowadzić nowy program oznaczony symbolem  B 1  Bezpieczeństwo Mieszkańców 
Cieszyna – Profilaktyka zagrożeń w miejscu po programie oznaczonym symbolem  T 1 
Zwiększenie atrakcyjności Turystycznej i gospodarczej zabytkowego centrum Cieszyna  w 
formie nowej poniższej tabeli:

5. w miejsce dotychczasowej rubryki określającej razem wydatki na wieloletnie programy 
inwestycyjne wprowadzić rubrykę o poniższej treści:

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Halina Bocheńska

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu

    B  1 0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe 0 0 0

Zakup wozów ratowniczo – gaśniczych 0 0

Środki własne 0 0
Dotacje/ Inne pozabudżetowe

Bezpieczeństwo Mieszkańców Cieszyna – 
Profilaktyka zagrożeń 700 000 700 000

700 000 105 000
595 000

700 000 700 000

700 000 105 000
595 000

Razem wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne
w tym Środki własne

Dotacje/ Inne pozabudżetowe

42 767 000 83 033 000 88 730 000 62 775 000
38 708 000 29 417 000 22 391 000 16 312 000
4 059 000 53 616 000 66 339 000 46 463 000

Zadania Potencjalne źródła finansowania 2008 2009 2010 2011Symbol 
programu

Nazwa 
programu


